SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 165, DE 23 DE AGOSTO DE 2010.

Designa fiscal dos serviços contantes das Notas
de Empenho 2009NE002243 e 2010NE000496.

 O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º da
Portaria/DG n. 689, de 18 de setembro de 2009,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora Denise Cristina Fernandes Militão, matrícula
SO53699, Assessora "C", lotada no Gabinete da Diretoria-Geral, para acompanhar e
fiscalizar a execução e prestação dos serviços constantes das Notas de Empenho
002243/2009, constante do Processo STJ 7868/2009, e 000496/2010, Processo STJ
522/2010, cujos objetos tratam de assinatura e sistema de recepção de TV, relativas aos
dois pontos contratados, com poderes para atestar, proceder ao registro de ocorrências e
das demais providências relativas ao mencionado serviço.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ANTONIO CARLOS ELTETO DE OLIVEIRA

REVOGADO Revogado pela Portaria n. 25 de 22 de fevereiro de 2011

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/35954